Г. Ш. учитељ.

ПРЕДСТАВКА

ради подизања српске занатске школе у Бел. Бечкереку.

Високом одбору српског народног цркв. сабора у Сремским Карловцима.

„Задруга Срба занатлија Новосађана“ у име састанка занатлијског у Новоме Саду, дне 8. (20) септембра 1882. год. и у име своје потпомаже и поткрепљује молбу „Велико-Бечкерекске занатлијске задруге“ ради подизања српске занатлијске школе у Великом Бечкереку.

Високи саборски одбор!

„Задруга Срба занатлија Новосађана,“ по закључку своје главне скупштине, дне 20. јануара (1. фебруара) ов. год. бр 11.

нар цркв. сабора од год. 1871. и на основу том да подигне и отвори српску школу занатску у Великом Бечкереку.

У Новом Саду са главне скупштине „Задруге Срба занатлија Новосађана“ дне 20. јануара (1. фебруара) 1883.

„Задруга Срба занатлија Новосађана“

Секретар :

Никола Продановић с. р.,
кројач.

Председник :

Стеван Гавриловић с. р.,
лецедер.

ШКОЛСКЕ ВЕСТИ.

(*Двадесет пет а немачка учитељска скупштина*) обдржана је у Бремену 2. (14.) маја и следећих дана. На истој се искупило око 1600 учитеља и учитељица.